

Lions skänker 10 000 glasögon

HOLMSUND. Efter 54 år lägger Lions Holmsund-Obbola ned sin verksamhet. Men föreningen går ut med flaggan i topp - inte mindre än 10 000 glasögon skickas ut över världen där de gör nytta. - Att kunna hjälpa 54 000 personer är stort, säger Curt Ove Näslund som var med och startade Lions-sektionen 1968.

Siffran 54 000 syftar till det sammanlagda antalet glasögon som Lions Holmsund-Obbola har samlat in sedan insamlingsstarten 2006.

Målet då som nu är att få iväg glasögonen utomlands där de gör nytta. Det gick bra för 16 år sedan, och efter det har verksamheten fortsatt.

Det går inte att säga i vilket land glasögonen hamnar. De 30 lådorna som lastades i DHL:s lokaler på Västerslätt åker i första led till Vision for all i Linköping.

Därefter fördelas glasögon till olika behövande länder.

- En optiker som vi pratade med beräknar att ett par glasögon i snitt kostar 3000 kronor. Det betyder att vi har samlat in glasögon för 160 miljoner sedan 2006, säger Curt Ove Näslund.

2011 åkte han med glasögon-lasten till Peru för att vara med vid utdelningen.

- Det rätta värdet är när glasögonen hamnar på näsan, konstaterar han.

Lions Holmsund-Obbola har



Karin Linder visar upp ett par briller som ska putsas och snyggas till.

under året ställt ut lådor på bland annat Stora Coop på Ersboda och Tomtebo.

- Optikerstudenter i Linköping tar hand om glasögonen, fixar till och slipar dem innan de skickas ut över världen där de gör nytta, säger Roland Norbäck, nuvarande president i Lions Holmsund-Obbola.

Curt Ove Näslund och Jarl Andersson var med och startade Lions Holmsund-Obbola 1968. De är de enda kvarvarande medlemmarna från starten, men nu är sagan all. Efter tisdagens sista glasögoninsamlingen lägger föreningen ned sin verksamhet.

- Det är tokigt, säger Curt Ove Näslund. Men vi är så gamla nu, jag blir snart 87 år, och återväxten är svag.

Nu har föreningen bara tolv medlemmar.

- Det är vemodigt att stänga ned, säger Jarl Andersson. Men det är svårt att hitta folk som vill engagera sig.

MATTIAS WENNERBERG



Jarl Andersson och Curt Ove Näslund var med och startade Lions Holmsund-Obbola 1968. 54 år senare läggs föreningen ned på grund av svårigheten att hitta folk som vill engagera sig.

FOTO: PER LANDFORS